
Mezuniyet şartları nelerdir? 

Mezuniyet şartları eğitim-öğretim programında (müfredat) mevcut olan bütün dersleri almış ve 
başarmış olmanız, en az 240 AKTS ders almış ve başarmış olmanız, genel ağırlıklı not 
ortalamanızın (AGNO) en az 2 olmasıdır. 

 

Mezuniyetler ne zaman yapılır? 

Final ve bütünleme sınav notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine girilip sonuçlandırılmasından 
(Bölümün tüm ders notlarının girilmesi gerekir.)  sonra mezuniyet listeleme işlemleri başlar ve 
danışman onayına sunulur. Danışman onayları sonrasında alınacak Fakülte Yönetim Kurulu 
Kararı sonrasında öğrenci mezun edilir. 

 

Mezuniyet belgemi nasıl alabilirim? 

Mezuniyet işlemlerinin bittiği gün E-devlet (https://www.turkiye.gov.tr/) adresinden alınabilir. 

 

Mezuniyet transkript belgemi nasıl alabilirim? 

E-devlet (https://www.turkiye.gov.tr/) adresinde ''e-hizmetler '' kısmından alabilirsiniz. 

 

Diplomalar ne zaman hazırlanır? 

Fakültemizin tüm mezuniyet işlemleri bitince diploma basımı için Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığımızla resmi yazışmalar yapılır. Diploma basımı ve imza süreçleri sonrasında 
diplomalar hazır olur. Bu işlemler ortalama birkaç hafta sürer. 

 

Diplomamı benim adıma başkası alabilir mi? 

Diplomanın şahsen alınamaması durumunda noter vekâletnamesine haiz vekiliniz ya da kanunî 
temsilciniz diplomanızı teslim alabilir. 

 

Kargo yolu ile diplomamı alabilir miyim? 

Diplomanız kargo yolu ile gönderilebilmektedir. (Not: Sistem üzerinden kütüphane borcunuzun 
olmadığına dair bir bilgiye ulaşılamaması durumunda gönderim yapılamayacaktır) Detaylı bilgi 
için tıklayınız 

 

 

Diplomamı alırken öğrenci kimliğimi teslim etmem gerekir mi? 

Öğrenci kimliğinizi teslim etmenize gerek yoktur. 

http://www.turkiye.gov.tr/
http://www.turkiye.gov.tr/
https://www.erbakan.edu.tr/ogrenciisleri/duyuru/21665/kargo-ile-diploma-talep-islemleri
https://www.erbakan.edu.tr/ogrenciisleri/duyuru/21665/kargo-ile-diploma-talep-islemleri


 

Diploma Eki Etiketi (Diploma Supplement) ne demektir? 

Mezun olan her öğrenciye, diploması ile birlikte İngilizce olarak bir adet Diploma Eki Belgesi 
verilir. Diploma Eki, Türk Yükseköğretim Sistemi ve bu sistemde öğrenim görülen programın 
yerini, amacını, Üniversitenin notlandırma sistemini, öğrencilerin öğrenimleri süresi içinde 
aldıkları her türlü dersi ve bunlardan aldıkları başarı notlarını, öğrenimlerindeki mezuniyet 
derecesini, ağırlıklı genel not ortalamasını vb. bilgileri içerir. 

 

Diplomamı kaybettim, tekrar alabilir miyim? 

Dilekçe ile ilgili birime başvuru yaparak ikinci kez diploma düzenlenmesini talep edebilirsiniz. 
Dilekçe formatı ve gerekli belgeler için tıklayınız. 

 
 

 
 

https://www.erbakan.edu.tr/ogrenciisleri/sayfa/8104

